
 

FICHA TECNICA

 

Familia :

 Descripción :

 Referencia :

 

CRUDIPACK

 

CVCR110

 

TAPA TRANSPARENTE

 

Gencod caja :

 

Codigo aduana :

 

3342690132867

 

39231000

 

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

 

Medidas externas :

 

Medidas útiles :

 Largo

 

Ancho

 

Altura

 

Diametro

 

Comentarios :

 

Capacidad :

 

Peso neto :

 

Material :

 

Color :

 

Resistencia a la temperatura :

 

Tratamiento anti-vaho :

 

OUI

 

-40 / +60

 

TRANSPARENT

 

APET

 0

 

5,60

 

 125

 

17

(Datos indicativos)

 

 125

(ml)

 

(gr)

 

(mm)

 

(mm)

 

(°C)

 

CARACTERISTICAS DE LA CAJA

 

Acondicionamiento :

 

Medida de la caja :

 

Volumen de la caja :

 

Peso de la caja :

 
720

 

785 x 248 x 282

 

0,06

 

4,629

 

(Datos indicativos)

 

(m3)

 

(kg)

 
(mm)

 

CARACTERISTICAS DEL PALET

 

Colocado sobre palet EURO : 800 x 1200 m

 

Número de cajas por capa :

 

Número de cajas por palet :

 

Número de capas por palet :

 

Número de envases por palet :

 

Peso del palet :

 

Altura del palet :

 

4

 

32

 

8

 

23 040

 

168

 

2,406

 

(Datos indicativos)

 

(kg)

 

(m)

 

- Dibujo no contractual. 
- En cualquier caso el usuario tiene que comprobar la compatibilidad caja / contenido. 
- Las informaciones contenidas en este documento corresponden a nuestra producción y nuestras condiciones de trabajo a la fecha que consta en este documento. 

-14/09/2016- 

Nota : 

  No constituyen en ningun caso una garantía contractual por parte de GUILLIN EMBALLAGES. 




